富士通エフ・アイ・ピー株式会社

2016年1月18日～2016年3月25日

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度､ＦＣＥＮＡシリーズの下記システムのバージョンアップに合わせキャンペーンを実施いたします。

斜面安定計算システム「COSTANA（コスタナ） Ver.18」

またCOSTANAとの連携でより多様な解析が可能となる「ＡＦＩＭＥＸ-GT」も、あわせてキャン
ペーンの対象となります。

是非、キャンペーン期間中にご購入を検討いただけますよう、お願い申し上げます。また、サポートサービス
のご契約につきましても、あわせてご検討をお願い申し上げます。
なおCOSTANA Ver.18のご提供はリリース後となります（３月中旬リリース予定）。

敬 具

富士通エフ・アイ・ピー株式会社 ＴＣ営業部
〒105-8668 東京都港区芝浦1-2-1（シーバンスＮ館） TEL：03-5730-0723 FAX：03-5730-0720

URL： http://www.fcena.jp/portal/

■お問い合わせ先

斜面安定計算システム「ＣＯＳＴＡＮＡ」、2次元FEM地盤解析支援システム「ＡＦＩＭＥＸ-GT」

キャンペーン特別価格

【COSTANA Ver.18】
主な機能アップ内容

新規購入／バージョンアップ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・５％ＯＦＦ

重要構造物（施設周辺の人命・財産やライフラインへの影響が
極めて大きいAA種に対して詳細ニューマークD法による計算が
必要となりました。

②土地改良事業設計指針「ため池整備」平成
27年5月に対応した詳細ニューマークＤ法の計
算機能

①水位が折り返すモデルの計算機能

水位が折り返す状態で安定計算が行えます。

③作図・報告書・入力機能の充実

ご要望多い機能について追加を行います。

※COSTANA Ver.18英語版・日英版のリリースは2016年度中を予定しています。

詳細は「キャンペーン価格表」をご覧ください。